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MUJERES PRESS BANCA RAW

 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. PRESS BANCA TOTAL IPF GL Pt.

 -57kg

1 Fabian Izquierdo Arlena 1983 FIA 55,36 0,9088 1 65,0 67,5 70,0 67,5 61,34 12

 -63kg

1 Blazquez Martin Neus 2000 BRSTOD 62,96 0,8347 2 77,5 80,0 85,0 80,0 66,78 12

2 Perez Alcalde Elena 2001 FENIX 62,40 0,8390 3 72,5 75,0 75,0 75,0 62,92 9

 -69kg

1 Palmero Reyes Ainhoa 2003 PBAR 67,60 0,8049 7 62,5 65,0 67,5 65,0 52,32 12

2 Mejias Tenes Maria Mercedes 1969 POWMAD 67,97 0,8028 6 60,0 65,0 67,5 65,0 52,18 9

 -84kg

1 Garcia Martinez Isabel 1966 FIA 80,72 0,7540 5 62,5 67,5 70,0 70,0 52,78 12

2 Vilches Del Castillo Diana 1976 FIA 83,63 0,7469 4 62,5 67,5 70,0 70,0 52,28 9

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 33   [12+12+9]   166,41 GL Pts

2 BERSERKERS TOLEDO 12   [12]   66,78 GL Pts

3 POWERLIFTING BARCELONA 12   [12]   52,32 GL Pts

4 FENIX GALICIA POWER 9   [9]   62,92 GL Pts

5 POWERLIFTING MADRID 9   [9]   52,18 GL Pts

 MEJORES LEVANTADORAS pt. IPF GL

 Nombre  Club Cat. Peso corp. Total GL pt. Clas.

1 Blazquez Martin Neus BERSERKERS TOLEDO -63kg 62,96 80,0 66,7760 1

2 Perez Alcalde Elena FENIX GALICIA POWER -63kg 62,40 75,0 62,9250 2

3 Fabian Izquierdo Arlena FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -57kg 55,36 67,5 61,3440 1
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HOMBRES PRESS BANCA EQUIPADO

 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. PRESS BANCA TOTAL IPF GL Pt.

 -93kg

1 Perez Garcia.. Ramon 1962 FIA 84,91 0,3529 15 110,0 117,5 125,0 125,0 44,11 12

Rev. 09/06/2023

HOMBRES PRESS BANCA RAW

 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. PRESS BANCA TOTAL IPF GL Pt.

 -66kg

1 Pascual Buigues Manuel 1983 BRSTOD 65,17 0,5711 1 70,0 70,0 75,0 75,0 42,83 12

 -74kg

1 Fernandez Perez Ruben 1984 ASTUR 72,75 0,5382 2 155,0 157,5 162,5 162,5 87,46 12

2 Encinas Barba Diego 1996 GRSTR 72,49 0,5392 6 140,0 150,0 155,0 150,0 80,88 9

3 Gonzalez Pastor Francisco 1979 SVICEN 73,46 0,5354 5 135,0 140,0 140,0 135,0 72,28 8

4 Rego Merino Pablo 1971 BLKBAR 73,89 0,5337 3 105,0 110,0 110,0 105,0 56,04 7

— Rosado Jimenez Jorge 1996 ENRGZN 72,51 0,5391 4 130,0 130,0 130,0 0,0 0,00 —

 -83kg

1 Perez Veiga Brais 1991 FENIX 78,73 0,5162 14 145,0 147,5 152,5 152,5 78,72 12

2 Martinez Marcelino Adrian 1983 ALFA 81,05 0,5085 10 140,0 145,0 150,0 145,0 73,73 9

3 Rubio Dominguez Francisco 1987 ELITP 82,66 0,5034 11 140,0 140,0 145,0 140,0 70,48 8

4 Sanchez Mora Oscar 1992 BRSTOD 82,22 0,5047 13 135,0 142,5 142,5 135,0 68,13 7

5 Ruiz Ortiz Jesus 1972 STRLGY 82,03 0,5053 7 122,5 127,5 132,5 132,5 66,95 6

6 Melendez Escribano Javier 1972 FIA 79,85 0,5124 9 105,0 112,5 117,5 112,5 57,65 5

7 Trojanouwski Serge 1951 ENRGY 80,03 0,5118 8 105,0 110,0 115,0 110,0 56,30 4

 -93kg

1 Tamarit Roman Ivan 1990 FIA 88,93 0,4851 16 160,0 165,0    X 160,0 77,62 12

2 Cayuela Dominguez Jose Carlos 1984 84PWT 90,08 0,4820 22 152,5 157,5 162,5 157,5 75,92 9

3 Honcharov Andrii 1981 PALBA 90,97 0,4796 17 157,5 162,5 162,5 157,5 75,54 8

4 Martinez Alonso Jorge 1977 AFA 92,06 0,4768 20 130,0 135,0 140,0 135,0 64,37 7

5 Garcia Vilanova Ivan 2003 FEDCAT 92,58 0,4755 19 135,0 135,0 135,0 135,0 64,19 6

6 Riso Salgado Luis Antonio 1952 CROM 87,58 0,4888 23 110,0 121,0 122,5 122,5 59,88 5

 -105kg

1 Gonzalez Lopez Guillermo 1990 BRSTOD 93,84 0,4724 29 180,0 187,5 201,0 187,5 88,58 12

2 Montes Moreno Daniel 1993 HANGAR 98,05 0,4624 24 160,0 165,0 165,0 165,0 76,30 9

3 Navarro Garcia Jose Miguel 1994 SIDER 102,78 0,4522 27 145,0 152,5 162,5 152,5 68,96 8

4 Rodriguez Piñeiro Rodrigo M. 1957 CROM 93,67 0,4728 26 112,5 120,0 125,0 125,0 59,10 7

5 Madam Perez Ramon 1953 FIA 103,69 0,4504 25 80,0 90,0 90,0 80,0 36,03 6
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 -120kg

1 Teran Mazzanti Fernando 1983 ENRGZN 114,83 0,4300 31 187,5 195,0 195,0 187,5 80,63 12

2 Saugar Quinos Fernando 1961 FIA 110,95 0,4367 30 125,0 130,5 130,5 130,5 56,99 9

 120+kg

1 Diaz Valcarcel Jose Manuel 1994 BRSTOD 147,74 0,3883 32 145,0 155,0 162,5 162,5 63,10 12

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 BERSERKERS TOLEDO 43   [12+12+12+7]   262,64 GL Pts

2 FUERZA ISABEL ATLAS Chiva 32   [12+9+6+5]   228,28 GL Pts

3 ASOCIACION ASTURIANA 12   [12]   87,46 GL Pts

4 ENERGIZIN' TEAM Madrid 12   [12]   80,63 GL Pts

5 FENIX GALICIA POWER 12   [12]   78,72 GL Pts

6 CROM GYM Madrid 12   [7+5]   118,98 GL Pts

7 GR STRENGTH TORRENT Valencia 9   [9]   80,88 GL Pts

8 HANGAR La Rioja 9   [9]   76,30 GL Pts

9 84 POWERLIFTING TEAM Malaga 9   [9]   75,92 GL Pts

10 ALFA Forjando Atletas Madrid 9   [9]   73,73 GL Pts

11 POWERLIFTING ALBACETE 8   [8]   75,54 GL Pts

12 POWER SAN VICENTE 8   [8]   72,28 GL Pts

13 ELITE POWERLIFTING Bollullos 8   [8]   70,48 GL Pts

14 SIDEROPOLIS Madrid 8   [8]   68,96 GL Pts

15 ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS 7   [7]   64,37 GL Pts

16 BLACK BARBELL Madrid 7   [7]   56,04 GL Pts

17 STRENGTH LEGACY Lleida 6   [6]   66,95 GL Pts

18 FEDERACION CATALANA 6   [6]   64,19 GL Pts

19 ENERGY ALHAURIN 4   [4]   56,30 GL Pts

 MEJORES LEVANTADORES pt. IPF GL

 Nombre  Club Cat. Peso corp. Total GL pt. Clas.

1 Gonzalez Lopez Guillermo BERSERKERS TOLEDO -105kg 93,84 187,5 88,5750 1

2 Fernandez Perez Ruben ASOCIACION ASTURIANA -74kg 72,75 162,5 87,4575 1

3 Encinas Barba Diego GR STRENGTH TORRENT Valencia -74kg 72,49 150,0 80,8800 2

4  Teran Mazzanti Fernando ENERGIZIN' TEAM Madrid -120kg 114,83 187,5 80,6250 1

5  Perez Veiga Brais FENIX GALICIA POWER -83kg 78,73 152,5 78,7205 1

6  Tamarit Roman Ivan FUERZA ISABEL ATLAS Chiva -93kg 88,93 160,0 77,6160 1

7  Montes Moreno Daniel HANGAR La Rioja -105kg 98,05 165,0 76,2960 2

8  Cayuela Dominguez Jose Carlos 84 POWERLIFTING TEAM Malaga -93kg 90,08 157,5 75,9150 2

9  Honcharov Andrii POWERLIFTING ALBACETE -93kg 90,97 157,5 75,5370 3

10  Martinez Marcelino Adrian ALFA Forjando Atletas Madrid -83kg 81,05 145,0 73,7325 2

11  Gonzalez Pastor Francisco POWER SAN VICENTE -74kg 73,46 135,0 72,2790 3

12  Rubio Dominguez Francisco ELITE POWERLIFTING Bollullos -83kg 82,66 140,0 70,4760 3

13  Navarro Garcia Jose Miguel SIDEROPOLIS Madrid -105kg 102,78 152,5 68,9605 3

14  Sanchez Mora Oscar BERSERKERS TOLEDO -83kg 82,22 135,0 68,1345 4

15  Ruiz Ortiz Jesus STRENGTH LEGACY Lleida -83kg 82,03 132,5 66,9523 5

16  Martinez Alonso Jorge ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS -93kg 92,06 135,0 64,3680 4

17  Garcia Vilanova Ivan FEDERACION CATALANA -93kg 92,58 135,0 64,1925 5

18  Diaz Valcarcel Jose Manuel BERSERKERS TOLEDO 120+kg 147,74 162,5 63,0988 1

19  Riso Salgado Luis Antonio CROM GYM Madrid -93kg 87,58 122,5 59,8780 6

20  Rodriguez Piñeiro Rodrigo M. CROM GYM Madrid -105kg 93,67 125,0 59,1000 4

 ABREVIACIONES:
84PWT = 84 POWERLIFTING TEAM Malaga ELITP = ELITE POWERLIFTING Bollullos PBAR = POWERLIFTING BARCELONA

AFA = ALTEA-FINESTRAT-L'ALFAS ENRGY = ENERGY ALHAURIN POWMAD = POWERLIFTING MADRID

ALFA = ALFA Forjando Atletas Madrid ENRGZN = ENERGIZIN' TEAM Madrid HANGAR = HANGAR La Rioja

ASTUR = ASOCIACION ASTURIANA FEDCAT = FEDERACION CATALANA PALBA = POWERLIFTING ALBACETE

BLKBAR = BLACK BARBELL Madrid FENIX = FENIX GALICIA POWER SIDER = SIDEROPOLIS Madrid

BRSTOD = BERSERKERS TOLEDO FIA = FUERZA ISABEL ATLAS Chiva STRLGY = STRENGTH LEGACY Lleida

CROM = CROM GYM Madrid GRSTR = GR STRENGTH TORRENT Valencia SVICEN = POWER SAN VICENTE

RECORDS:

RM1  Máster I

RM2  Máster II

RM3  Máster III

RM4  Máster IV
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